
ZARZĄDZENIE NR 435/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie § 17 pkt 1 załącznika do zarządzenia nr 352/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
31 października 2018 r. w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stałą komisję inwentaryzacyjną na czas nieokreślony, do odwołania przez 
Prezydenta, w składzie: 
1) Beata Krynicka - przewodniczacy komisji inwentaryzacyjnej, 
2) Andrzej Czupryński - zastępca przewodniczacego komisji inwentaryzacyjnej, 
3) Dorota Sidorowicz - sekretarz komisji inwentaryzacyjnej, 
4) Anna Wierzbicka - członek, 
5) Joanna Tylenda – członek, 
6) Dariusz Paciorkowski – członek, 
7) Sylwia Kowalczuk – członek, 
8) Łukasz Moroz – członek, 
9) Ewelina Kowalczyk – członek, 
10) Magdalena Czeszkiewicz – członek, 
11) Monika Januszkiewicz  – członek, 
12) Beata Ciepłowska – członek, 
13) Paulina Gajewska - członek, 
14) Barbara Michaluk  – członek, 
15) Marta Buraczewska – członek, 
16) Agnieszka Dziurkowska – członek, 
17) Jacek Paciorkowski – członek, 
18) Alina Violetta Kowalewska - członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 376/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 6 padziernika 2022 r. 
w sprawie ustalenia komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: D67D49F4-2DDB-466E-85E8-9EA8737DC903. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 435/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3


